附件 法定代表人授权委托书（参考模板）

上海荣数信息技术有限公司：

本人 （姓名）系 （服务商名称）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改2025-2026年酒类商品服务商引入项目的项目建议书

等文件、签订合同和处理有关事宜。

本授权书于 年 月 日起签字盖章后生效，特此声明。

代理人无转委托权。

附：法定代表人和委托代理人身份证明。

服 务 商： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

此处粘贴:

法定代表人身份证正反面复印件和委托代理人身份证复印件